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	   UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE
Dział Zamówień Publicznych
Sekcja Zaopatrzenia




Wykonawcy                   
uczestniczący w postępowaniu PU_149_2019

[bookmark: _GoBack]Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5  w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę materiałów do badań do UMCS, do Zamawiającego  wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  
Pytanie 1: Dot. części 2 poz. 2 - produkt o numerze kat. 411167 jest obecnie niedostępny w magazynach - przewidywana data dostępności to koniec stycznia 2020r. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wyłączenie tej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający  wykreśla poz. 2 z części 2.  opisu przedmiotu zamówienia
Pytanie 2: Dot. części 2 poz. 3 - produkt o numerze kat.290815 jest obecnie niedostępny w opakowaniach 1l - w magazynie posiadamy op. 3l - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wielkości opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę  na zmianę wielkości opakowania.
Pytanie 3: Dot. wzoru umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dzielne i dostawę i  wystawienie kliku faktury do realizacji części nr 2? Produkty pochodzą z różnych magazynów dlatego dostawy będą realizowane partiami do których będą wystawione odrębne faktury.
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy  wzoru Umowy  zawarte w Zaproszeniu do składania ofert

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia oraz przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu.: 
Miejsce i termin składania ofert:
 Ofertę należy przesłać na adres e-mail: jolanta.guz@umcs.pl  w terminie do dnia   14.10.2019 r. do godz. 12.00.
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